
Szczegóły dokumentu

Dokument

Tytuł:
Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Centrum Spotkania Kultur w Lublinie.

Znak:
Nr XLVII/806/10

Data utworzenia:
2010-09-10

Opis:

Uchwała Nr XLVII/806/10

Sejmiku Województwa Lubelskiego

z dnia 10 września 2010 r.

 

Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Centrum Spotkania Kultur w Lublinie.

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ), art. 9, art. 11, art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

 

§ 1

 

Tworzy się z dniem 15 października 2010 r. samorządową instytucję kultury pod nazwą Centrum 
Spotkania Kultur w Lublinie, zwane dalej Centrum.

 

 1 / 3



§ 2

 

Siedzibą Centrum jest miasto Lublin.

§ 3

 

1. Przedmiot działania Centrum obejmuje działalność na rzecz rozwoju oferty kulturalnej w 
województwie lubelskim poprzez prezentowanie dokonań sztuki krajowej i zagranicznej z różnych 
dziedzin i obszarów kulturowych, a w szczególności z zakresu: opery, teatru, muzyki, sztuk 
plastycznych i audiowizualnych, ukazywanie dorobku kulturalnego Lubelszczyzny w kraju i poza jego 
granicami.

2. Szczegółowy zakres działalności Centrum określa statut.

 

§ 4

 

Nadaje się Centrum Statut Centrum w organizacji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, który 
będzie obowiązywał do zakończenia procesu organizowania Centrum.

 

§ 5

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

 

§ 6

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 2 / 3



 

Przewodniczący Sejmiku

/-/

Jacek Czerniak

Załączniki:
 Załącznik

Metryka dokumentu

Osoba odpowiedzialna za powstanie informacji: Czerniak Jacek
dodano do BIP dnia 17-09-2010 11:08:42
rejestr zmian | Informacje...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2015-03-06T12:26:03+0100




